
Gymnázium Brno, třída Kapitána Jaroše, příspěvková organizace 

 

Výsledky přijímacího řízení  

pro školní rok 2024/2025 
  

Datum konání přijímacích zkoušek: 12. a 15. dubna 2024 

 

čtyřleté studium  

všeobecné zaměření  

Přihlášeno: 168 žáků 

Přijato: 56 žáků 

 

Vysvětlivky k záhlaví výsledkových listin 

ZŠ body za prospěch na ZŠ  (max.   10 bodů) 

Č body za zkoušku z Č  (max.   50 bodů) 

M body za zkoušku z M  (max.   50 bodů) 

∑ Zkouška  součet bodů za přijímací zkoušky  (max. 100 bodů) 

Č – Text  procentuální podíl bodů z Č za úlohy na porozumění textu 

M – OÚ  procentuální podíl bodů z M za otevřené úlohy 

Další body za další skutečnosti  (max.   20 bodů) 

Celkem  součet bodů za přijímací řízení (max. 130 bodů) 

Přijat ANO – přijat(a) ke studiu, NE – nepřijat(a) ke studiu 

Důvod nepřijetí 

 Přijat na jinou školu – přijat do školy s vyšší prioritou 

 Nízká kapacita oboru – nepřijat pro nedostatečnou kapacitu oboru 

 Nevykonal zkoušku – nevykonal úspěšně přijímací zkoušku 

 

 

 

V Brně 15. 5. 2024 
 

 …………..….…………………… 

 RNDr. Jiří Herman, Ph.D. 

     ředitel gymnázia 



Čtyřleté studium - všeobecné zaměření - výsledky

Pořadí Reg. Číslo ZŠ Č M Σ Zkouška Č - Text M - OÚ Další Celkem Přijat Důvod nepřijetí

1. 493651 10 50,0 50,0 100,0 100,00 100,00 20 130,0 NE Přijat na jinou školu

2. 469194 10 49,0 50,0 99,0 100,00 100,00 20 129,0 NE Přijat na jinou školu

3. 455341 10 50,0 49,0 99,0 100,00 96,97 20 129,0 NE Přijat na jinou školu

4. 487691 9 49,0 50,0 99,0 100,00 100,00 20 128,0 NE Přijat na jinou školu

5. 496027 10 49,0 49,0 98,0 100,00 96,97 15 123,0 ANO

6. 470894 10 45,0 48,0 93,0 72,73 93,94 20 123,0 NE Přijat na jinou školu

7. 468326 10 46,0 47,0 93,0 90,91 90,91 20 123,0 NE Přijat na jinou školu

8. 479318 10 49,0 50,0 99,0 100,00 100,00 13 122,0 NE Přijat na jinou školu

9. 437913 10 42,0 50,0 92,0 100,00 100,00 19 121,0 ANO

10. 468652 10 50,0 50,0 100,0 100,00 100,00 10 120,0 NE Přijat na jinou školu

11. 486598 10 44,0 50,0 94,0 100,00 100,00 16 120,0 ANO

12. 486040 10 46,0 48,0 94,0 100,00 100,00 16 120,0 ANO

13. 505919 10 47,0 50,0 97,0 90,91 100,00 12 119,0 NE Přijat na jinou školu

14. 464046 10 41,0 49,0 90,0 81,82 96,97 18 118,0 NE Přijat na jinou školu

15. 426304 10 46,0 45,0 91,0 100,00 84,85 16 117,0 NE Přijat na jinou školu

16. 491855 10 46,0 44,0 90,0 90,91 87,88 17 117,0 ANO

17. 474341 10 49,0 48,0 97,0 90,91 93,94 9 116,0 ANO

18. 478368 10 47,0 49,0 96,0 100,00 96,97 9 115,0 ANO

19. 466016 10 48,0 48,0 96,0 100,00 100,00 9 115,0 ANO

20. 495117 10 48,0 48,0 96,0 90,91 93,94 9 115,0 ANO

21. 495733 10 45,0 50,0 95,0 100,00 100,00 10 115,0 NE Přijat na jinou školu

22. 491225 10 46,0 49,0 95,0 81,82 96,97 10 115,0 NE Přijat na jinou školu

23. 480641 10 48,0 49,0 97,0 100,00 96,97 7 114,0 NE Přijat na jinou školu

24. 442816 10 43,0 50,0 93,0 80,00 100,00 11 114,0 ANO

25. 465836 9 45,0 44,0 89,0 90,00 87,88 16 114,0 ANO

26. 431412 10 45,0 48,0 93,0 100,00 93,94 10 113,0 NE Přijat na jinou školu

27. 486910 10 49,0 44,0 93,0 100,00 87,88 10 113,0 NE Přijat na jinou školu

28. 470005 10 48,0 44,0 92,0 90,91 87,88 11 113,0 NE Přijat na jinou školu

29. 436612 10 44,0 49,0 93,0 90,00 96,97 9 112,0 ANO

30. 498140 10 42,0 50,0 92,0 100,00 100,00 10 112,0 ANO



Čtyřleté studium - všeobecné zaměření - výsledky

Pořadí Reg. Číslo ZŠ Č M Σ Zkouška Č - Text M - OÚ Další Celkem Přijat Důvod nepřijetí

31. 470738 10 43,0 47,0 90,0 81,82 90,91 12 112,0 NE Přijat na jinou školu

32. 491832 10 48,0 47,0 95,0 90,91 90,91 6 111,0 NE Přijat na jinou školu

33. 440827 10 47,0 46,0 93,0 100,00 93,94 8 111,0 NE Přijat na jinou školu

34. 433990 10 47,0 44,0 91,0 90,91 87,88 10 111,0 ANO

35. 473805 10 47,0 49,0 96,0 90,91 96,97 4 110,0 NE Přijat na jinou školu

36. 509585 10 45,0 49,0 94,0 90,91 96,97 6 110,0 NE Přijat na jinou školu

37. 484363 10 42,0 50,0 92,0 90,91 100,00 8 110,0 ANO

38. 478981 10 45,0 45,0 90,0 90,00 90,91 10 110,0 ANO

39. 524942 10 44,0 44,0 88,0 90,00 87,88 12 110,0 NE Přijat na jinou školu

40. 471564 10 42,0 45,0 87,0 100,00 96,97 13 110,0 ANO

41. 404090 10 47,0 50,0 97,0 100,00 100,00 2 109,0 ANO

42. 441065 10 48,0 49,0 97,0 100,00 96,97 2 109,0 NE Přijat na jinou školu

43. 506993 10 44,0 50,0 94,0 100,00 100,00 5 109,0 ANO

44. 446790 10 41,0 48,0 89,0 81,82 93,94 10 109,0 ANO

45. 497720 10 43,0 45,0 88,0 80,00 90,91 11 109,0 ANO

46. 455243 10 47,0 41,0 88,0 80,00 72,73 11 109,0 NE Přijat na jinou školu

47. 509272 10 46,0 48,0 94,0 81,82 93,94 4 108,0 ANO

48. 492473 10 42,0 49,0 91,0 100,00 96,97 7 108,0 ANO

49. 487237 9 44,0 45,0 89,0 90,00 90,91 10 108,0 ANO

50. 414920 10 46,0 42,0 88,0 90,00 87,88 10 108,0 ANO

51. 443319 10 47,0 50,0 97,0 90,91 100,00 0 107,0 NE Přijat na jinou školu

52. 463084 6 45,0 49,0 94,0 100,00 96,97 7 107,0 ANO

53. 470930 10 43,0 48,0 91,0 90,91 100,00 6 107,0 NE Přijat na jinou školu

54. 466246 10 46,0 50,0 96,0 81,82 100,00 0 106,0 ANO

55. 457518 10 48,0 48,0 96,0 100,00 93,94 0 106,0 NE Přijat na jinou školu

56. 504943 9 46,0 49,0 95,0 90,00 96,97 2 106,0 ANO

57. 493460 10 48,0 46,0 94,0 100,00 100,00 2 106,0 ANO

58. 417366 10 46,0 47,0 93,0 100,00 96,97 3 106,0 NE Přijat na jinou školu

59. 425498 9 44,0 47,0 91,0 90,00 90,91 6 106,0 ANO

60. 422678 10 45,0 45,0 90,0 90,00 90,91 6 106,0 NE Přijat na jinou školu



Čtyřleté studium - všeobecné zaměření - výsledky

Pořadí Reg. Číslo ZŠ Č M Σ Zkouška Č - Text M - OÚ Další Celkem Přijat Důvod nepřijetí

61. 452079 10 37,0 50,0 87,0 63,64 100,00 9 106,0 ANO

62. 479330 5 42,0 45,0 87,0 90,91 96,97 14 106,0 ANO

63. 484658 10 41,0 42,0 83,0 90,91 87,88 13 106,0 ANO

64. 479164 10 41,0 35,0 76,0 90,00 66,67 20 106,0 NE Přijat na jinou školu

65. 458531 10 46,0 47,0 93,0 81,82 90,91 2 105,0 NE Přijat na jinou školu

66. 508463 10 45,0 42,0 87,0 72,73 81,82 8 105,0 NE Přijat na jinou školu

67. 449144 10 49,0 45,0 94,0 100,00 84,85 0 104,0 NE Přijat na jinou školu

68. 485296 10 46,0 46,0 92,0 100,00 93,94 2 104,0 NE Přijat na jinou školu

69. 517857 10 46,0 45,0 91,0 100,00 84,85 3 104,0 NE Přijat na jinou školu

70. 450930 10 39,0 45,0 84,0 90,00 84,85 10 104,0 ANO

71. 605369 9 44,0 39,0 83,0 81,82 75,76 12 104,0 ANO

72. 485771 9 38,0 39,0 77,0 90,91 78,79 18 104,0 ANO

73. 467137 9 43,0 45,0 88,0 90,00 84,85 6 103,0 ANO

74. 451903 10 43,0 48,0 91,0 63,64 100,00 1 102,0 NE Přijat na jinou školu

75. 478222 6 44,0 47,0 91,0 90,00 90,91 5 102,0 ANO

76. 460620 8 46,0 44,0 90,0 81,82 81,82 4 102,0 ANO

77. 497764 10 39,0 42,0 81,0 63,64 75,76 11 102,0 NE Přijat na jinou školu

78. 473114 5 44,0 44,0 88,0 100,00 81,82 8 101,0 ANO

79. 467743 10 46,0 42,0 88,0 90,91 81,82 3 101,0 NE Přijat na jinou školu

80. 441712 10 45,0 42,0 87,0 90,91 81,82 4 101,0 ANO

81. 471067 10 45,0 41,0 86,0 80,00 72,73 5 101,0 ANO

82. 453020 10 41,0 42,0 83,0 72,73 75,76 8 101,0 ANO

83. 486522 10 42,0 41,0 83,0 90,91 78,79 8 101,0 NE Přijat na jinou školu

84. 483177 10 44,0 46,0 90,0 90,91 87,88 0 100,0 NE Přijat na jinou školu

85. 425984 10 46,0 44,0 90,0 100,00 93,94 0 100,0 NE Přijat na jinou školu

86. 440797 10 41,0 47,0 88,0 50,00 96,97 2 100,0 ANO

87. 452164 10 45,0 42,0 87,0 81,82 87,88 3 100,0 NE Přijat na jinou školu

88. 495755 6 43,0 43,0 86,0 100,00 78,79 8 100,0 ANO

89. 471129 10 46,0 40,0 86,0 100,00 75,76 4 100,0 NE Přijat na jinou školu

90. 492932 9 40,0 50,0 90,0 63,64 100,00 0 99,0 ANO



Čtyřleté studium - všeobecné zaměření - výsledky

Pořadí Reg. Číslo ZŠ Č M Σ Zkouška Č - Text M - OÚ Další Celkem Přijat Důvod nepřijetí

91. 470571 10 41,0 48,0 89,0 90,00 93,94 0 99,0 NE Přijat na jinou školu

92. 439448 10 44,0 44,0 88,0 81,82 81,82 1 99,0 NE Přijat na jinou školu

93. 506039 10 41,0 46,0 87,0 90,00 87,88 2 99,0 NE Přijat na jinou školu

94. 425567 10 42,0 45,0 87,0 72,73 84,85 2 99,0 ANO

95. 488142 10 38,0 47,0 85,0 80,00 96,97 4 99,0 NE Přijat na jinou školu

96. 470347 7 40,0 45,0 85,0 60,00 84,85 7 99,0 NE Přijat na jinou školu

97. 483601 10 41,0 41,0 82,0 100,00 78,79 7 99,0 ANO

98. 485163 10 36,0 45,0 81,0 60,00 93,94 8 99,0 NE Přijat na jinou školu

99. 460248 8 40,0 48,0 88,0 70,00 93,94 2 98,0 ANO

100. 444303 9 43,0 44,0 87,0 90,00 93,94 2 98,0 ANO

101. 440114 10 42,0 44,0 86,0 72,73 87,88 2 98,0 NE Přijat na jinou školu

102. 428206 10 44,0 42,0 86,0 90,00 75,76 2 98,0 NE Přijat na jinou školu

103. 484396 9 46,0 40,0 86,0 100,00 69,70 3 98,0 ANO

104. 447040 10 41,0 43,0 84,0 72,73 78,79 4 98,0 NE Přijat na jinou školu

105. 488361 10 39,0 43,0 82,0 70,00 84,85 5 97,0 ANO

106. 508163 10 46,0 38,0 84,0 80,00 72,73 2 96,0 NE Přijat na jinou školu

107. 401619 10 40,0 41,0 81,0 70,00 84,85 5 96,0 ANO

108. 496298 10 49,0 31,0 80,0 100,00 54,55 6 96,0 NE Přijat na jinou školu

109. 484315 10 47,0 38,0 85,0 81,82 81,82 0 95,0 ANO

110. 430516 10 40,0 41,0 81,0 90,91 78,79 4 95,0 NE Přijat na jinou školu

111. 461610 9 39,0 46,0 85,0 80,00 100,00 0 94,0 ANO

112. 496559 8 39,0 46,0 85,0 81,82 87,88 0 93,0 NE Přijat na jinou školu

113. 470533 10 42,0 40,0 82,0 90,91 87,88 1 93,0 ANO

114. 463642 6 42,0 44,0 86,0 72,73 87,88 0 92,0 NE Nízká kapacita oboru

115. 441516 7 47,0 38,0 85,0 81,82 75,76 0 92,0 NE Přijat na jinou školu

116. 470799 10 38,0 44,0 82,0 70,00 81,82 0 92,0 NE Nízká kapacita oboru

117. 489540 8 40,0 42,0 82,0 63,64 75,76 2 92,0 NE Nízká kapacita oboru

118. 507341 10 39,0 39,0 78,0 50,00 84,85 4 92,0 NE Nízká kapacita oboru

119. 403166 10 42,0 39,0 81,0 90,00 78,79 0 91,0 NE Nízká kapacita oboru

120. 484192 10 45,0 36,0 81,0 90,00 75,76 0 91,0 NE Nízká kapacita oboru



Čtyřleté studium - všeobecné zaměření - výsledky

Pořadí Reg. Číslo ZŠ Č M Σ Zkouška Č - Text M - OÚ Další Celkem Přijat Důvod nepřijetí

121. 417474 10 46,0 35,0 81,0 90,91 69,70 0 91,0 NE Nízká kapacita oboru

122. 464672 8 43,0 37,0 80,0 100,00 66,67 3 91,0 NE Nízká kapacita oboru

123. 523599 6 42,0 42,0 84,0 63,64 75,76 0 90,0 NE Přijat na jinou školu

124. 491035 10 37,0 43,0 80,0 50,00 84,85 0 90,0 NE Nízká kapacita oboru

125. 480452 10 43,0 35,0 78,0 90,00 66,67 2 90,0 NE Přijat na jinou školu

126. 418494 6 44,0 39,0 83,0 72,73 78,79 0 89,0 NE Nízká kapacita oboru

127. 439191 10 41,0 38,0 79,0 80,00 75,76 0 89,0 NE Nízká kapacita oboru

128. 507438 6 43,0 39,0 82,0 70,00 72,73 0 88,0 NE Nízká kapacita oboru

129. 516122 9 43,0 36,0 79,0 60,00 63,64 0 88,0 NE Nízká kapacita oboru

130. 488128 9 41,0 37,0 78,0 90,00 81,82 0 87,0 NE Nízká kapacita oboru

131. 449446 10 34,0 41,0 75,0 45,45 84,85 2 87,0 NE Nízká kapacita oboru

132. 491216 9 44,0 29,0 73,0 100,00 60,61 5 87,0 NE Nízká kapacita oboru

133. 516786 4 44,0 38,0 82,0 90,00 69,70 0 86,0 NE Nízká kapacita oboru

134. 488106 8 42,0 34,0 76,0 80,00 69,70 2 86,0 NE Nízká kapacita oboru

135. 461545 6 37,0 42,0 79,0 60,00 75,76 0 85,0 NE Nízká kapacita oboru

136. 408290 10 41,0 34,0 75,0 63,64 51,52 0 85,0 NE Nízká kapacita oboru

137. 455355 5 38,0 40,0 78,0 54,55 75,76 0 83,0 NE Nízká kapacita oboru

138. 489707 8 26,0 43,0 69,0 45,45 93,94 6 83,0 NE Nízká kapacita oboru

139. 490193 8 38,0 34,0 72,0 54,55 63,64 2 82,0 NE Nízká kapacita oboru

140. 488738 10 41,0 30,0 71,0 72,73 66,67 0 81,0 NE Přijat na jinou školu

141. 453351 10 34,0 35,0 69,0 90,00 78,79 2 81,0 NE Nízká kapacita oboru

142. 511738 3 39,0 34,0 73,0 80,00 57,58 4 80,0 NE Nízká kapacita oboru

143. 404707 9 38,0 31,0 69,0 80,00 42,42 2 80,0 NE Nízká kapacita oboru

144. 474712 9 39,0 28,0 67,0 80,00 51,52 3 79,0 NE Nízká kapacita oboru

145. 508865 9 36,0 33,0 69,0 40,00 78,79 0 78,0 NE Nízká kapacita oboru

146. 508199 7 43,0 26,0 69,0 100,00 42,42 0 76,0 NE Přijat na jinou školu

147. 497747 5 38,0 24,0 62,0 70,00 54,55 8 75,0 NE Nízká kapacita oboru

148. 454934 0 28,0 42,0 70,0 30,00 87,88 4 74,0 NE Nízká kapacita oboru

149. 423605 5 45,0 24,0 69,0 72,73 33,33 0 74,0 NE Nízká kapacita oboru

150. 482743 9 37,0 28,0 65,0 70,00 45,45 0 74,0 NE Nízká kapacita oboru



Čtyřleté studium - všeobecné zaměření - výsledky

Pořadí Reg. Číslo ZŠ Č M Σ Zkouška Č - Text M - OÚ Další Celkem Přijat Důvod nepřijetí

151. 458043 10 28,0 36,0 64,0 27,27 69,70 0 74,0 NE Nízká kapacita oboru

152. 453347 7 29,0 37,0 66,0 40,00 66,67 0 73,0 NE Nízká kapacita oboru

153. 413246 6 39,0 26,0 65,0 60,00 48,48 2 73,0 NE Nízká kapacita oboru

154. 438041 10 32,0 25,0 57,0 63,64 30,30 6 73,0 NE Nízká kapacita oboru

155. 450743 6 39,0 25,0 64,0 80,00 36,36 2 72,0 NE Nízká kapacita oboru

156. 424864 9 39,0 24,0 63,0 72,73 45,45 0 72,0 NE Přijat na jinou školu

157. 506321 9 31,0 31,0 62,0 63,64 42,42 0 71,0 NE Nízká kapacita oboru

158. 465824 8 35,0 23,0 58,0 80,00 42,42 4 70,0 NE Nízká kapacita oboru

159. 479175 10 23,0 35,0 58,0 45,45 60,61 0 68,0 NE Nízká kapacita oboru

160. 475694 8 30,0 29,0 59,0 72,73 63,64 0 67,0 NE Nízká kapacita oboru

161. 483070 3 36,0 24,0 60,0 60,00 42,42 2 65,0 NE Nízká kapacita oboru

162. 452298 5 39,0 19,0 58,0 50,00 30,30 2 65,0 NE Nízká kapacita oboru

163. 454796 7 27,0 25,0 52,0 40,00 42,42 5 64,0 NE Nízká kapacita oboru

164. 449745 4 31,0 25,0 56,0 60,00 36,36 0 60,0 NE Nízká kapacita oboru

165. 493824 1 33,0 17,0 50,0 72,73 24,24 0 51,0 NE Nízká kapacita oboru

166. 474439 3 13,0 31,0 44,0 30,00 54,55 2 49,0 NE Nízká kapacita oboru

nesplnil 415419 10 15,0 10,0 25,0 35,10 9,09 8 43,0 NE Nevykonal zkoušku

nekonal 600179 9 - - - - - 0 9,0 NE Nevykonal zkoušku


	Protokol o přijímacím řízení_2024_ctyrlete_vseob
	vysledky_4v

